井研县红十字会
关于2025年社会捐款捐物收支情况的公示
（3-4月）

一、井研县红十字会捐赠资金收入明细表
2025年3月1日0时至2025年4月30日24时，井研县红十字会本级累计收到捐赠资金1700元。在此特向社会各界的爱心善举表示衷心的感谢！按照公开、透明、高效的原则，现将捐赠资金收入情况公示如下，欢迎社会各界监督。
	序号
	捐赠时间
	捐赠单位（个人）
	捐赠资金（元）
	捐款方式
	捐赠用途
	捐赠去向

	[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1]1
	2025.4.1
	杨姝
	1000
	银行转账
	公益资助
	定向助学邓*1人

	2
	2025.4.8
	李华南
	200
	银行转账
	公益资助
	定向助学杨*勤1人

	3
	2025.4.28
	杨姝
	500
	银行转账
	公益资助
	定向助学邓*1人

	合计
	1700

2、 井研县红十字会捐赠资金支出明细表
2025年3月1日0时至2025年4月30日24时，井研县红十字会本级累计支出捐赠资金1700元。在此特向社会各界的爱心善举表示衷心的感谢！按照公开、透明、高效的原则，现将捐赠资金支出情况公示如下，欢迎社会各界监督。
	序号
	支出时间
	支出款项来源
	资金安排使用情况
	支出金额（元）
	备注

	1
	2025.3.13
	杨姝定
	向用于助学
	500

	2
	2025.4.7
	杨姝定
	向用于助学
	1000

	[bookmark: _GoBack]3
	2025.4.9
	李华南
	定向用于助学
	200

井研县红十字会
                                    2025年5月6日